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En negativ version av livet, hur det kunde vara om man följer sina så kallade kompisars \"krav\" på en, om

modetidningarnas effekt på flickor i samhället och hur illa det kan sluta.

En påminnelse om att vi duger bra som vi är!

Ditt liv, flicka lilla

Ditt liv, flicka lilla

 

Tillåt mig att få berätta för dig hur ditt liv kommer att bli, flicka lilla.

 

Du föds, växer du upp, går i skolan och när du sen en dag börjar läsa i modetidningar och sådant dylikt, då

kommer du att tro att du inte är tillräckligt smal nog, för alla modeller är mycket smalare än dig, och så får

du anorexi.

 

Sedan en dag när dina kompisar undrar hur det kan komma sig att du aldrig haft någon pojkvän, ja då

kommer du att bli desperat efter en karl, du kommer att ta första bästa gosse du hittar och inte veta vad riktig

kärlek är, pendla mellan olika värdelösa förhållanden som inte leder någonstans.

 

Sedan när de undrar varför du är så tråkig och aldrig varit ute på någon fest kommer du att gå ut med dina

”kompisar” och festa, du kommer att dricka och inte minnas vad som hände dagen efter. Du kommer att

förstå att alkoholen hjälper för att hålla ångesten och prestationstankarna borta. Men dagen efter kommer du

att känna dig ännu sämre, när baksmällan kommer. Och du kommer att inse att alkoholen tar bort problemen

bara för stunden, men inte längre än så.

 

Sedan när dina så kallade kompisar undrar varför du fortfarande är oskuld, kommer du att hoppa i säng med

nästan vemsomhelst, bara för att bli av med din oskuld och få status. Dina ”kompisar” kommer att se upp till

dig mer då. Och det är huvudsaken. Du kommer att ha ångest efteråt, rädd för att du kanske har blivit gravid.

Och ta ett ångerpiller. Ifall ett misstag skulle ha hänt.

 

När du sedan börjar studera någon annanstans, långt borta från dina \"kompisar\", långt borta från det du är

van vid, kommer du att inse att du inte vet vem du är. Och vad är meningen med livet? Och du kommer att

inse, att du inte har något att leva för.

Du kommer att bli deprimerad och söka tröst och trygghet hos alkoholen, kanske du provar på droger. En

dag, när du fått nog av denhär hemska världen med alla dessa krav och hemskheter, kommer du att hoppa.

Kanske från högsta våningen. Eller kanske ta en överdos?

 

Slutet på ditt liv blir olyckligt. Ditt liv har varit misslyckat.

 

Ångest, flicka lilla, det verkar på min berättelse som om allt skulle handla om det.

Såhär är det tyvärr för många flickor idag. De vet inte vad äkta kärlek är, de har inga riktiga kompisar. De

har mindervärdeskomplex och dålig självkänsla.

 



Såhär går det ibland om man följer modetidningarnas eller kompisarnas ”krav” på dig, eller bara tänker på

status och popularitet. Lär dig av min historia nu, flicka lilla.

 

Du är så otroligt värdefull, och du duger bra precis som du är.
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